

# Werica IVS

Kildevej 14  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
25. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**10/05/2016**

---

**Kenneth Weile Sørensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Werica IVS  
Kildevej 14  
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: kenneth@werica.dk

CVR-nr: 36559926

Regnskabsår: 25/02/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Lars P Revision  
Hyttefadsvej 5  
9970 Strandby  
DK Danmark

CVR-nr: 33225172

P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed indenfor konstruktion, design, prototype samt aktiviteter i tilknytning her til.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på 9.523, hvilket er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret slutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 25. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>12.464</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>12.464</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>12.437</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.914
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		2.381
Overført resultat .....		7.142
<b>I alt</b> .....		<b>9.523</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		6.434
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.434</b>
Likvide beholdninger .....		15.280
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>21.714</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.714</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		2.381
Overført resultat .....		7.142
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.523</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.250
Skyldig selskabsskat .....		2.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.191</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.191</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.714</b>

# Egenkapitalopgørelse 25. feb 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000			1.000
Årets resultat .....		2.381	7.142	9.523
Egenkapital, ultimo .....	1.000	2.381	7.142	10.523

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.914
Ændring af udskudt skat	0
	<u>2.914</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.